FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIMENTO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, ASSIM COMO PARA OS 

PROGRAMAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE TRABALHO, HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, BEM COMO, 

DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 1.063.374,32 (UM MILHÃO SESSENTA E TRÊS MIL TREZENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E TRINTA E 

DOIS CENTAVOS). 

ITEM 
UNIDAD

E 
QUANT.  V. UNT.   V. TOTAL  

5 - LIMÃO KG 65  R$ 2,61   R$ 169,65  

7 - MAMÃO FORMOSA KG 3636  R$ 1,19   R$ 4.326,84  

11 - MELÃO JAPONÊS KG 2555  R$ 2,39   R$ 6.106,45  

12 - ALFACE UND 917  R$ 1,59   R$ 1.458,03

[...]

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIMENTO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, ASSIM COMO PARA OS PROGRAMAS DAS 

SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE TRABALHO, HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, BEM COMO, DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 297.509,05 (DUZENTOS E NOVENTA E SETE MIL QUINHENTOS E NOVE REAIS E CINCO CENTAVOS). 

ITEM UNIDADE QUANT V. UNT. V. TOTAL 

1 - ABACAXI GRANDE UND 1965 R$ 2,05 R$ 4.028,25 

8 - MANGA KG 327 R$ 2,10 R$ 686,70 

10 - MELANCIA KG 3080 R$ 1,29 R$ 3.973,20 

16 - BETERRABA KG 589 R$ 2,26 R$ 1.331,14 

17 - CEBOLA BRANCA KG 3144 R$ 1,99 R$ 6.256,56

[...]

FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA SUPRIMENTO DAS ESCOLAS MUNICIPAIS, ASSIM COMO PARA OS 

PROGRAMAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE SAÚDE E DE TRABALHO, HABITAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL, BEM COMO, 

DO MUNICÍPIO DE MACAU/RN. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 363.294,94 (TREZENTOS E SESSENTA E TRÊS MIL DUZENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA 

E QUATRO CENTAVOS). 

ITEM UNIDADE QUANT V. UNT. V. TOTAL 

2 - BANANA PACOVAN UND 16839 R$ 0,26 R$ 4.378,14 

3 - GOIABA KG 524 R$ 3,05 R$ 1.598,20 

9 - MARACUJÁ GRANDE KG 1310 R$ 3,55 R$ 4.650,50 

18 - CEBOLINHA UND 655 R$ 1,50 R$ 982,50